Quỹ đầu tư trái phiếu Lighthouse
 - Công ty quản lý quỹ : Công ty cổ phần quản lý quỹ đầu tư Lighthouse
 - Tên viết tắt : LHBF
 - Tên tiếng Anh : Lighthouse capital bond fund
 - Ngân hàng giám sát : Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam
 - Vốn điều lệ quỹ : 50.435.000.000 đồng

Năm mươi tỷ, bốn trăm ba mươi lăm triệu đồng
 - Số chứng chỉ quỹ : 5.043.500 chứng chỉ.
 - Mệnh giá chứng chỉ quỹ : 10.000 (mười nghìn) đồng 
 - Loại quỹ đầu tư chứng khoán : Quỹ mở
 - Thời hạn hoạt động quỹ : không xác định

9.2. Hoạt động nhận uỷ thác đầu tư chứng khoán
  - Tổng số hợp đồng đang thực hiện quản lý :